
Ceník ostatních služeb 

Servis na místě u zákazníka: 

Typ servisu Cena 
Servis – chyba na straně poskytovatele ZDARMA i u zákazníka 
Servis – chyba způsobená zákazníkem 450,- Kč bez DPH / hod. 
Servis – Konfigurace routeru při zřízení služby ZDARMA 
Servis – Konfigurace dodaného routeru od KOVÁŘOVNET V ceně routeru 

 

Administrativní poplatky: 

Typ servisu Cena 
Odeslání písemné upomínky (4 a více měsíců po splatnosti) 200,- Kč bez DPH 
Odesílání faktur písemně (poštou)  70,- Kč bez DPH 
Odesílání faktur emailem v .pdf  Zdarma 
Obnovení či pozastavení služby více, než 2x do roka  250,- Kč bez DPH 
Nevrácená klientská jednotka Mikrotik 1200,- Kč bez DPH 

 

  



Ceník a parametry nabízených služeb připojení k síti Internet 

Tarif Cena 
Rychlost v Mbps 

Inzerovaná Maximální Běžně dostupná Minimální 
Download Upload Download Upload Download Upload Download Upload 

WIFI MEDIUM 139 10 10 10 10 6 6 3 3 

WIFI STANDARD 230 20 10 20 10 12 6 6 3 

WIFI PREMIUM 330 40 20 40 20 24 12 12 6 

WIFI EXTRA 550 50 20 50 20 30 12 15 6 

FIBER MEDIUM 139 20 10 20 10 12 6 6 3 

FIBER STANDARD 230 40 30 40 30 24 18 12 9 

FIBER PREMIUM 330 70 40 70 40 42 24 21 12 

FIBER EXTRA 550 100 50 100 50 60 30 30 15 
 
Je-li ve smlouvě sjednáno poskytování jiného tarifu než uvedeného v tabulce (tzv. individuální tarif), nebo 
pokud označení tarifu ve smlouvě chybí, platí, že (i) inzerovaná rychlost odpovídá rychlosti uvedené ve 
smlouvě, (ii) maximální rychlost odpovídá inzerované rychlosti, (iii) běžně dostupná rychlost odpovídá 60 % 
hodnoty inzerované rychlosti a (iv) minimální rychlost odpovídá 30% hodnoty inzerované rychlosti 

Ceník internetových tarifů je včetně DPH 
Ceník ostatních služeb je bez DPH 

Ceník je platný od 1.6.2022 

KOVÁŘOVNET solution s.r.o., Jarlochova 1618, 39901 Milevsko, IČ: 17115329 
 
www.kovarovnet.cz, tel: 732567038, 723558631 


